生医 書式8
	整理番号

20　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]研究実施状況報告書
倫理審査委員会
特定非営利活動法人ＭＩＮＳ
治験審査委員会　委員長　殿
研究責任者
（研究機関名）
（所属・職名）
（氏名）
下記の研究における実施状況を以下のとおり報告いたします。

	研究計画書番号

	研究の名称

	実績
	同意取得例数：　　例
実施例数：　　例（うち、完了例数：　　例、中止例数：　　例）
（20　　年　　月　　日現在）

	研究の期間（予定）
	20　　年　　月　　日　～　20　　年　　月　　日

	研究実施状況
	安全性：

	「人を対象とする生命科学・医学系研究に関する倫理指針」の遵守状況：

	その他（中止例の中止理由など）：

注１）本書式は、研究責任者が作成し、（生医書式1-2）に添付して倫理審査委員会委員長に提出する。
注２）多機関共同研究の場合には、研究機関ごとに研究責任者が作成した本書式を、研究代表者がとりまとめ、（生医書式1-2）に添付して倫理審査委員会委員長に提出する。
研究の内容に応じて、研究代表者が本書式を作成し、（生医書式1-2）に添付して倫理審査委員会委員長に提出しても差し支えない。
特定非営利活動法人ＭＩＮＳ（210601）